
UCHWAŁA NR XXXIX/252/21 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg - ul. Bartnickiej wraz z ul. Miodowej, ul. Jana Matejki wraz z ul. Juliusza 
Słowackiego  w Pszczółkach do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 470 ze zm.)  i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi: 

1) ul. Bartnicką wraz z ul. Miodową w Pszczółkach, 

2) ul. Jana Matejki wraz z ul. Juliusza Słowackiego w Pszczółkach, 

§ 2. Przebieg dróg zaznaczony został na szkicach sytuacyjnych stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

Id: F8B7743D-A631-4833-AB84-F5ACDE4FB772. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/252/21 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

Id: F8B7743D-A631-4833-AB84-F5ACDE4FB772. Podpisany Strona 1



Id: F8B7743D-A631-4833-AB84-F5ACDE4FB772. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/252/21 

Rady Gminy Pszczółki 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

 

Id: F8B7743D-A631-4833-AB84-F5ACDE4FB772. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Drogi - ul. Bartnicka wraz z ul. Miodową, ul. Jana Matejki wraz z ul. Juliusza Słowackiego w Pszczółkach, 

zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych spełniają  kryteria  zaliczenia do kategorii dróg gminnych, tj. 
są to drogi  o znaczeniu lokalnym, niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących 
miejscowym potrzebom.   

Zgodnie z art.7 ust.2 ww. ustawy zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady 
gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Zarząd Powiatu Gdańskiego zaopiniował pozytywnie 
zaliczenie dróg - ul. Bartnickiej wraz z ul. Miodową, ul. Jana Matejki wraz z ul. Juliusza Słowackiego w 
Pszczółkach, uchwałami nr 428/2021 i nr 429/2021 z dnia 30 czerwca 2021r. 

 

Id: F8B7743D-A631-4833-AB84-F5ACDE4FB772. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

